[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

25 сессия 2  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2013                                                                                       №  126
О ежегодном отчете Главы Кривецкого сельского поселения о деятельности администрации за 2012 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом  12 пункта 5 статьи 29 Устава Кривецкого сельского поселения и со статьей 19 Регламента работы Совета Кривецкого сельского поселения,
Совет Кривецкого сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.  Отчет Главы Кривецкого сельского поселения о деятельности администрации в 2012 году принять к сведению.
2. Работу администрации Кривецкого сельского поселения за 2012 год признать «удовлетворительной».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее Решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).
Глава Кривецкого

сельского поселения:                                                                       Л.Л.Мицуро

_1148113629.doc
[image: image1.png]